

Harvest Film AB

559315-0765

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefán Atli Sigtryggsson, Verkställande direktör

2025-09-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall producera film för distribution med konstnärligt och kommersiellt syfte.
Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024–2025 har Harvest Film personal arbetat på en mängd filmproduktioner i olika roller, samt hyrt ut utrustning till andra produktionsbolag i Sverige. Bolaget har även producerat sin egen kortfilm, "Nio Gånger Bättre", i samarbete med det italienska produktionsbolaget Waterclock. Filmen kommer att ha världspremiär nästa räkenskapsår. Under året fortsatte även efterbearbetningen på långdokumentär "The Home of Champions" som kommer att ha sin premiär det kommande räkenskapsåret. Bolaget har blivit vald av olika kunder för att distribuera deras kortfilmer till festivaler runt om världen.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-29 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 949 737	891 015	822 628	726 390
Resultat efter finansiella poster	256 155	232 028	-149 657	50 424
Soliditet (%)	33	70	-65	18

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pg a ökade uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-104 600	211 902	132 302
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		211 902	-211 902	0
Årets resultat			201 897	201 897
Vid årets utgång	25 000	7 302	201 897	234 199

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 302
Årets resultat	201 897
Summa	209 199

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	9 199
Summa	209 199

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 949 737	891 015
Övriga rörelseintäkter		7 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 956 737	891 015
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-349 570	-455 858
Övriga externa kostnader		-171 168	-131 713
Personalkostnader	2	-1 160 355	-67 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 602	-3 297
Summa rörelsekostnader		-1 700 695	-658 526
Rörelseresultat		256 042	232 489
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		113	-461
Summa finansiella poster		113	-461
Resultat efter finansiella poster		256 155	232 028
Resultat före skatt		256 155	232 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 258	-20 126
Årets resultat		201 897	211 902

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 697	36 299
Summa materiella anläggningstillgångar		66 697	36 299
Summa anläggningstillgångar		66 697	36 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	2 365
Summa kortfristiga fordringar		0	2 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		651 045	150 133
Summa kassa och bank		651 045	150 133
Summa omsättningstillgångar		651 045	152 498
Summa tillgångar		717 742	188 797

Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 302	-104 600
Årets resultat		201 897	211 902
Summa fritt eget kapital		209 199	107 302
Summa eget kapital		234 199	132 302
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		45 036	6 786
Övriga skulder		408 507	19 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		463 543	36 495
Summa eget kapital och skulder		717 742	188 797

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Dator skrivs av på 3 år.	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	2,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	39 596
Inköp	50 000
Utgående anskaffningsvärden	89 596
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 297
Årets avskrivningar	-19 602
Utgående avskrivningar	-22 899
Redovisat värde	66 697

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

20 000

Underskrifter

Årsredovisning för Harvest Film AB, 559315-0765
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Stefán Atli Sigtryggsson
Stefán Atli Sigtryggsson
Ordförande och verkställande direktör
2025-08-16

Lorenzo Follari
Lorenzo Follari
Styrelseledamot
2025-08-16